[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2010 г.
                                     № 421

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации района от 30.05.2005 г. № 607

« О составе районной комиссии по обеспечению

санитарно – эпидемиологического благополучия

населения и ведению санитарно – гигиенического

мониторинга в Цимлянском районе»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации района от 30.05.2005 г. № 607 «О составе районной комиссии по обеспечению санитарно- эпидемиологического благополучия населения и ведению санитарно- гигиенического мониторинга в Цимлянском районе» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района Кулягина К.А.

Глава района                                                                     В.П. Сапонов
Постановление вносит

заместитель Главы по

социальным вопросам

Кулягин К.А.

Приложение
к постановлению

Администрации района

                                                                                                                           от 28.04.2010 г. №421
СОСТАВ

районной комиссии по обеспечению

санитарно-эпидемиологического благополучия

населения и ведению санитарно-гигиенического

мониторинга в Цимлянском районе
Председатель комиссии:

Кулягин К.А.             - заместитель Главы Администрации района

Заместитель председателя комиссии:

Кобзарь А.И.              - заместитель Главы Администрации района

Заместитель председателя комиссии:

Гордеев В.А.              - начальник территориального отдела ТУ

                                      Роспотребнадзора по Ростовской области в

                                      Цимлянском районе

Секретарь комиссии:

Чернова В.В.                - ведущий специалист Администрации района
Члены комиссии:

Козлов А.А.                - заместитель Главы Администрации района, начальник

                                       отдела сельского хозяйства;

Скомаровский А.Г.   -  прокурор Цимлянского района (по согласованию);

Каверина И.Н.           -  Глава Красноярского сельского поселения;

Котлярова Н.А.          -  главный государственный ветеринарный инспектор

                                        района (по согласованию);

Савенко В.Г.               - начальник ОВД по Цимлянскому району

                                       (по согласованию);

Колотенко В.Н.          - заведующий сектором ГО ЧС и ЕДДС Администрации
                                        района;

Стадников Н.А.          - главный врач МУЗ «Специализированная

                                       туберкулёзная больница» (по согласованию);

Киселев А.И.              - и.о. главного врача МУЗ « ЦРБ»;
Сивашов Н.П.             - директор-главный редактор МУП «ИИЦ «Придонье».
    Верно: управляющий делами                                              В.В. Светличный